
令和８年２月１２日 

保護者 各位 

向 陵 高 等 学 校 

校長 堀内 英男 

 

学年閉鎖のお知らせ 

 

 平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、本校１学年におきましてインフルエンザによる欠席が急増してまいりました。

これ以上の感染を増やさないため、学校医に相談の上、学年閉鎖の措置を取らせてい

ただくことになりました。閉鎖期間は下記の通りです。 

 なお、閉鎖期間中は外出を避け、風邪症状のある方は療養に努めていただきますよ

うご協力をお願いいたします。ご家庭におかれましても、手洗い・うがい・マスク等

の基本的な感染対策はもちろん、健康に十分ご留意いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１． 閉鎖期間 令和８年２月１３日（金）～令和８年２月１６日（月） 

 

２． 閉鎖対象 １学年  

       ※２、３学年につきましては、通常通りとなります。 

 

３．注意事項 ・感染を広げないための自宅待機となるため、外出しないこと。 

       ・現在、罹患している方は、しっかりと療養すること。 

 

４．その他  ・１年２組の調理実習は３月に実施する。 

       ・部活動においても１学年は、自宅待機とする。 

以上  

 


